2

3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2103

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 17.03.2021 № 380
«Об утверждении состава
комиссии по поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций
при Администрации города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города
от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия
в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных и координа-ционных органов», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими долж-ностными лицами Администрации города»:
[bookmark: sub_11]1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.03.2021 № 380
«Об утверждении состава комиссии по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций при Администрации города» (с изменениями
от 10.12.2022 № 2155, 07.04.2022 № 592, 18.08.2022 № 1463) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_2]2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

2

Заместитель Главы города					                    М.А. Гуменюк
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
комиссии по поддержке социально ориентированных
некоммерческих организаций при Администрации города

	Томазова
Анна Николаевна
	-
	заместитель Главы города, курирующий социальную сферу, председатель комиссии

	Клим
Роман Богданович
	-
	директор департамента массовых коммуникаций и аналитики Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Галимова
Галина Николаевна
	-
	председатель Совета женщин публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз», заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Тимиреев
Антон Рустемович
	-
	специалист-эксперт отдела взаимодействия
с некоммерческими организациями управления внешних и общественных связей департамента массовых коммуникаций и аналитики Администрации города, секретарь комиссии (либо лицо, исполняющее обязанности
по должности)

	члены комиссии:

	Акулов
Антон Александрович

	-
	директор департамента культуры
и молодёжной политики Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности
по должности)

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города
(либо лицо, исполняющее обязанности
по должности)

	Емельянова
Римма Гареевна
	-
	заместитель директора департамента – начальник управления департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности
по должности)

	Чаадаева
Татьяна Александровна
	-
	заместитель директора департамента массовых коммуникаций и аналитики – начальник управления внешних и общественных связей Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности по должности)

	Ющенко
Михаил Васильевич
	-
	начальник управления физической культуры
и спорта Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности по должности)

	Гневашева
Наталия Леонидовна
	-
	начальник отдела взаимодействия
с некоммерческими организациями управления внешних и общественных связей департамента массовых коммуникаций и аналитики Администрации города (либо лицо, исполняющее обязанности по должности)

	Гаврилов
Артем Сергеевич
	-
	депутат Думы города

	Кучин
Алексей Сергеевич
	-
	депутат Думы города

	Астафьева
Татьяна Николаевна
	-
	председатель региональной общественной организации «Союз поисковых формирований Ханты-Мансийского автономного округа – Югра «Долг и Память Югры» (по согласованию)

	Коробешкина
Татьяна Рустемовна
	-
	директор автономной некоммерческой организации помощи инвалидам студия «Нескучающие ручки» (по согласованию)

	Леснова
Ольга Валерьевна
	-
	президент региональной ассоциации некоммерческих организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(по согласованию)

	Смолякова
Анастасия Владимировна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (либо лицо, исполняющее обязанности
по должности) (по согласованию)

	Черняк
Яков Семенович
	-
	председатель Югорской региональной ассоциации родителей детей-инвалидов, заместитель председателя Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, директор муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония»
(по согласованию)

	Юсупов
Рустем Равилевич
	-
	член штаба, член ревизионной комиссии регионального отделения общероссийского общественного движения «Народный фронт
«За Россию» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

Примечание: от правового управления в заседании комиссии с правом голоса принимает участие работник правового управления Администрации города
в зависимости от направления сферы деятельности рассматриваемого вопроса.